
2023年7⽉

株式会社キャライノベイト

東京都台東区花川⼾2丁⽬10−8
ＴＥＬ  03-5830-7288

FAX  03-5830-7289

拝啓 

   貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
  平素より格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

  弊社では、下記の⽇程で出荷倉庫の移転を予定しております。

  つきましては、誠に勝⼿ではございますが、

  下記⽇程にて商品の出荷業務を停⽌、また臨時休業とさせて頂きます。

  お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、

  了承いただきますようお願い申し上げます。  

敬具

2023年

7/3(⽉) 7/4(⽕) 7/5(⽔) 7/6(⽊) 7/7(⾦) 7/8(⼟) 7/9(⽇)

7/10(⽉) 7/11(⽕) 7/12(⽔) 7/13(⽊) 7/14(⾦) 7/15(⼟) 7/16(⽇)

お客様各位

何卒よろしくお願い申し上げます。   

出荷最終⽇は出荷混雑が予想されます。ご発注はお早めにお願いいたします。  
その他、ご不明な点がございましたら各担当者へご連絡ください。  

倉庫移転に伴う出荷停⽌と臨時休業のご連絡

【移転後の住所】
　㈱キャライノベイト　梅島倉庫
　〒123-0851
　東京都足立区梅田4-23-10
　TEL 03-5830-7288　/　FAX 03-5830-7289
※TEL・FAX番号は変更ございません。

6/30(⾦)AMま
でのご発注分

出 荷

7/4(⽕)AMま
でのご発注分

出 荷

7/5(⽔)AMまで
のご発注分

出 荷

7/12(⽔)AMま
でのご発注分

出 荷

移転作業
出荷停⽌

移転作業
出荷停⽌

移転作業
出荷停⽌

移転作業
出荷停⽌

移転作業
出荷停⽌

臨時休業


